
Finančný plán

Kód stavby: 01

Názov stavby: Brno, Lazaretní - rekonstrukce vodovodu

Začiatok projektu: 06.07.2020 
Koniec projektu: 16.10.2020

06.07.2020 -
31.07.2020

01.08.2020
31.08.2020

01.09.2020
30.09.2020

01.10.2020
16.10.2020

Dížka trvaniaKód položky Popis MJ Začiatok Koniec Celková cena

01 Brno, Lazaretní - rekonstrukce vodovodu 6. 7. 2020 16.10.2020 103,00 7 976 955,89 169 982,16 3 760 385,71 3 689 025,01 357 563,01

SO 90 Ostatní rozpočtov... 6. 7. 2020 16. 10. 2020 103,00 941 387,25 169 982,16 198 533,99 215 308,09 357 563,01

HSV Práce a dodávky HSV 6. 7. 2020 16.10. 2020 103,00 941 387,25 169 982,16 198 533,99 215 308,09 357 563,01
900600002 Poplatky a náklady na zařízeni staveniště kpl 6. 7. 2020 13. 10. 2020 100,00 219 215,76 56 996,10 67 956,89 65 764,73 28 498,05
900600004 Zřízení a údržba dopr. značení po dobu výstavby, vrácení do pův. kpl 6. 7. 2020 3. 9. 2020 60,00 16 886,37 7 317,43 8 724,62 844,32 0,00
900600012 Náhradní zásobování vodou po dobu odstávky vodovdou kpl 20. 7. 2020 17. 9. 2020 60,00 100 408,66 20 081,73 51 877,81 28 449,12 0,00
900600016 Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby kpl 2. 10. 2020 15. 10. 2020 14,00 231 227,20 0,00 0,00 0,00 231 227,20
900600019 Zpracování geodet, zaměření DSPS pro GIS a MMB OTS kpl 27. 7. 2020 1.10. 2020 67,00 38 121,09 2 844,86 17 638,12 17 069,14 568,97
900600020 Zaměřeni rozsahu zásahu do komunikace v programu EZA KPL 20. 7. 2020 17. 9. 2020 60,00 8 749,06 1 749,81 4 520,35 2 478,90, 0,00

Zalévání a pokos trávníků 1 rok po přejímce dle podmínek900600022 KPL 7. 9. 2020 8. 10. 2020 32,00 11 973,97 0,00 0,00 8 980,48 2 993,49
Uvedení do původního stavu dotčených ploch stavbou900600023 kpl 24. 8. 2020 24. 9. 2020 32,00 17 070,58 0,00 4 267,65 12 802,94 0,00

900600026 Provedení komplex, zkoušek technologie (markéry) kus 14. 9. 2020 1.10. 2020 18,00 18 421,44 0,00 0,00 17 398,03 1 023,41
900600027 Provozní vlivy kpl 27. 7. 2020 24. 9. 2020 60,00 15 351,24 1 279,27 7 931,47 6 140,50 0,00

Zajištění vytyčení podzemních sítí dotčených stavbou900600029 13. 7. 2020 10. 9. 2020kpl 60,00 30 702,49 9 722,46 15 862,95 5 117,08 0,00
Vícetisky projektové dokumentace pro potřeby dodavatele stavby900600032 kpl 16. 10. 2020 16. 10. 2020 1,00 0,31 0,00 0,00, 0,00 0,31
Ošetření kořenového systému900600111 27. 7. 2020 24. 9. 2020kpl 60,00 4 605,37 383,78 2 379,44 1 842,15 0,00
Ochrana stromů bedněním - zřízen, odstranění900600112 kpl 27. 7. 2020 24. 9. 2020 60,00 4 605,37 383,78 2 379,44 1 842,15 0,00
Provedení veškerých zkoušek prokazující kvalitu díla SO 01 TLAKOVÁ

900600145 ZKOUŠKA A DESINFEKCE - hlavní řad kpl 28. 9. 2020 8. 10. 2020 11,00 121 228,15 0,00 0,00 33 062,22 88 165,93
Provedení veškerých zkoušek prokazující kvalitu díla SO 01 TUKOVÁ

900600146 ZKOUŠKA A DESINFEKCE - náhradní zásobování vodou kpl 27. 7. 2020 24. 9. 2020 60,00 29 023,07 2 418,59 14 995,25 11 609,23 0,00
Provedení veškerých zkoušek prokazující kvalitu díla SO 02 TUKOVÁ

ZKOUŠKA A DESINFEKCE - vodovodní přípojky900600147 kus 28. 9. 2020 8. 10. 2020 11,00 6 992,76 0,00 0,00 1 907,12 5085,64
Provedení pasportizace objektů dotčencýh stavbou900600203 kpl 6. 7. 2020 7. 7. 2020 2,00 1 105,29 1 105,29 0,00 0,00 0,00
Zajištění ZUK a uzavírky vč. projednání900600304 kpl 6. 7. 2020 30. 7. 2020 25,00 30 702,49 30 702,49 0,00 0,00 0,00
Aktualizace návrhu definit. dopravního značení, vč. projednání stanovení

místní úpravy dopravního značení900600306 kpl 6. 7. 2020 30. 7. 2020 25,00 34 996.58 34 996,58 0,00 0,00 0,00

SO 01 Vodovodní řady 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 6 408 207,97 0,00 3 310 907,45 3 097 300,52 0,00

Zemní práce 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 3 093 619,17 0,00 1 598369,90 1 495 249,27 0,00
Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s 
výplní spár ze zámkové dlažby113106023 m2 1.8.2020 29. 9. 2020 60,00 91,74 0,00 47,40 44,34 0,00

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných kostek 
nebo odseku s ložem z kameniva těže113106061 m2 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 48,61 0,00 25,12 23,49 0,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm113107221 m2 1.8.2020 29. 9. 2020 60,00 9 684,66 0,00 5 003,74 4 680,92 0,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 
300 mm113107223 m2 1.8.2020 29. 9. 2020 60,00 6 520,48 0,00 3 368,91 3 151,57 0,00

Strana 1 z 7



Finančný plán

Kód stavby: 01

Názov stavby: Brno, Lazaretní - rekonstrukce vodovodu

Začiatok projektu: 06.07.2020 
Koniec projektu: 16.10.2020

06.07.2020 -
31.07.2020

01.08.2020
31.08.2020

01.09.2020
30.09.2020

01.10.2020
16.10.2020

DÍžka trvaniaKód položky Popis MJ Začiatok Koniec Celková cena

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 
500 mm113107225 m2 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 36 191,51 0,00 18 698,95 17 492,56 0,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm113107242 m2 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 14 986,96 0,00 7 743,26 7 243,70

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm113107243 m2 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 7 678,13 0,00 3 967,03 3711,10

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm113107322 m2 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 775,90 0,00 400,88 375,02

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých113202111 1.8. 2020 29. 9. 2020m 60,00 543,90 0,00 281,02 262,89
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 
000 m3132201202 m3 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 155 312,59 0,00 80 244,84 75 067,75

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v horninách tř. 3 soudržných

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 
000 m3

132212201 m3 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 71 457,81 0,00 36 919,87 34 537,94

132301202 m3 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 287 486,01 0,00 148 534,44 138 951,57
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm

ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v horninách tř. 4 soudržných132312201 m3 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 83 705,47 0,00 43 247,83 40 457,64

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky
rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m151101101 m2 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 184 725,85 0,00 95 441,69 89 284,16

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m151101111 m2 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 117 240,42 0,00 60 574,22 56 666,20

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 
horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m161101101 m3 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 390,36 0,00 201,69 188,67

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m162701101 m3 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 144 818,48 0,00 74 822,88 69 995,60

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 890 160,16 0,00 459 916,08 430 244,08
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504171201211 1.8. 2020t 29. 9. 2020 60,00 663,61 0,00 342,87 320,74
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách174101101 m3 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 255 756,13 0,00 132 140,67 123 615,46
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách174101101 m3 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 253 621,10 0,00 131 037,57 122 583,53
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem175111101 m3 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 571 759,29 0,00 295 408,97 276 350,32 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 1.8.2020 29. 9. 2020 60,00 18 194,40 0,00 9 400,44 8 793,96 0,00
|369317311R | Výplň potrubí z cementopopílkové suspenze vč. všech souvisejících prací |m | 1. 8. 20201 29. 9. 20201 60,001 18 194,401 0,001 9 400,441 8 793,96] o.ool

Strana 2z7



Finančný plán

Kód stavby: 01

Názov stavby: Brno, Lazaretní - rekonstrukce vodovodu

Začiatok projektu: 06.07.2020 
Koniec projektu: 16.10.2020

06.07.2020 -
31.07.2020

01.08.2020 - 
31.08.2020

01.09.2020
30.09.2020

01.10.2020
16.10.2020

DÍžKa trvaniaKód položky Popis MJ Začiatok Koniec Celková cena

4 Vodorovné konstrukce 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 84 276,59 0,00 43 542,90 40 733,69 0,00
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm451573111 m3 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 80 411,84 0,00 41 546,12 38 865,72 0,00
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu

bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25___________________________________452313151 m3 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 3 864,75 0,00 1 996,79 1 867,96 0,00

Trubní vedení8 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 2 547 290,99 0,00 1 316 100,34 1 231 190,65 0,00
Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v 

otevřeném výkopu DN do 150850311811 1. 8. 2020 29. 9. 2020m 60,00 184 388,76 0,00 95 267,53 89 121,23 0,00
Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v

otevřeném výkopu DN přes 150 do 250850361811 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00m 17 442,18 0,00 9 011,79 8 430,39 0,00
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu

s integrovaným těsněním DN 150851311131 1.8. 2020 29. 9. 2020m 60,00 9 122,04 0,00 4 713,05 4 408,99 0,00
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu

s integrovaným těsněním DN 200851351131 1.8. 2020 29. 9. 2020m 60,00 816 171,82 0,00 421 688,77 394 483,05 0,00
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu 

s integrovaným těsněním DN 300851371131 1.8. 2020 29. 9. 2020m 60,00 441 638,71 0,00 228 180,00 213 458,71
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na

potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 80857241131 kus 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 35 144,88 0,00 18 158,19 16 986,69

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na
potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 150857311131 kus 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 28 447,66 0,00 14 697,96 13 749,70

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na
potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 200857351131 kus 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 269 004,92 0,00 138 985,88 130 019,04

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na
potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 200857353131 kus 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 143 399,48 0,00 74 089,73 69 309,75

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na
potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 300857371131 kus 1.8.2020 29. 9. 2020 60,00 123 291,25 0,00 63 700,48 59 590,77

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na
potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 300857373131 kus 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 81 958,15 0,00 42 345,04 39 613,11

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích 
v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez 
poklopů) DN 80 _______ ______891241112 kus 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 19 720,93 0,00 10 189,15 9 531,78

Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů od vzduš ňovacích nebo
zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních 
řadech DN 80891243321 kus 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 6 882,76 0,00 3 556,09 3 326,67

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez 
osazení poklopů) DN 80891247111 kus 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 113 084,40 0,00 58 426,94 54 657,46

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80891247211 kus 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 22 821,53 0,00 11 791,12 11 030,41
Demontáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez

osazení poklopů) DN 80891247911 kus 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 2 030,56 0,00 1 049,12 981,44

891247921 Demontáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80 kus 1.8.2020 29. 9. 2020 60,00 638.02 0,00 329,64 308,38
Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek

uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 100891261811 1.8. 2020 29. 9. 2020kus 60,00 2 403,24 0,00 1 241,67 1 161,57

Strana 3z7



Finančný plán
Kód stavby: 01

Názov stavby: Brno, Lazaretní - rekonstrukce vodovodu

Začiatok projektu: 06.07.2020 
Koniec projektu: 16.10.2020

06.07.2020 -
31.07.2020

01.08.2020
31.08.2020

01.09.2020
30.09.2020

01.10.2020
16.10.2020

DÍžka trvaniaKód položky Popis MJ Začiatok Koniec Celková cena

Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 150891311811 kus 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 2 845,59 0,00 1 470.22 1 375,37 0,00

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích 
v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez 
poklopů) DN 200____ ______ ______891351112 kus 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 83 757,84 0,00 43 274,88 40 482,96 0,00

Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek 
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 200891351811 kus 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 2 499,08 0,00 1 291,19 1 207,89 0,00

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích 
v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez 
poklopů) DN 300______________________________________ __________891371112 1.8. 2020kus 29. 9. 2020 60,00 100 507,40 0,00 51 928,82 48 578,58 0,00

Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu899712111 kus 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 5 449,14 0,00 2 815,39 2 633,75 0,00
899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm 1.8. 2020 29. 9. 2020m 60,00 20 911,15 0,00 10 804,09 10 107,06 0,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm899722114 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00m 13 729,50 0,00 7 093,58 6 635.93 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 113 520,95 0,00 58 652,49 54 868,46 0,00
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100

919735112 mm 1.8. 2020 29. 9. 2020m 60,00 76 568,77 0,00 39 560,53 37 008,24 0,00
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150

919735113 1.8. 2020 29. 9. 2020m 60,00 36 952,18 0,00 19 091,96 17 860,22

Přesun sutě997 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 533 549,43 0,00 275 667,21 257 882,22 0,00
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km997221551 1.8. 2020 29. 9. 2020t 60,00 482 491,49 0,00 249 287,27 233 204,22 0,00
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km997221559 1. 8. 2020t 29. 9. 2020 60,00 36 832,14 0,00 19 029,94 17 802,20 0,00
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km997221571 t 1.8.2020 29. 9. 2020 60,00 11 411,78 0,00 5 896,09 5 515,69 0,00
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s

hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km997221579 1.8.2020 29. 9. 2020t 60,00 2 612,66 0,00 1 349,87 1 262,79 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101997221815 t 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 4,46 0,00 2,30 2,16 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu
kód odpadu 170 302 ______ _____997221845 t 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 45,37 0,00 23,44 21,93 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504___________997221855 t 1. 8. 2020 29. 9. 2020 60,00 151,53 0,00 78,29 73,24 0,00

Přesun hmot998 1.8. 2020 29. 9. 2020 60,00 17 756,44 0,00 9 174,16 8 582,28 0,00
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody

998273102 nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 1.8. 2020t 29. 9. 2020 60,00 17 756,44 0,00 9174,16 8 582,28 0,00|

SO 02 Vodovodní přípojky 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 627 360,67 0,00 250 944,27 376 416,40 0,00

Zemní práce1 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 324 326,42 0,00 129 730,57 194 595,85 0,00
Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s 
výplní spár ze zámkové dlažby _____113106023 m2 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 621,33 0,00 248,531 372,80 0,00

Strana 4z7



Finančný plán
Kód stavby: 01

Názov stavby: Brno, Lazaretní - rekonstrukce vodovodu

Začiatok projektu: 06.07.2020 
Koniec projektu: 16.10.2020

06.07.2020 -
31.07.2020

01.08.2020 - 
31.08.2020

01.09.2020
30.09.2020

01.10.2020
16.10.2020

DÍžka trvaniaKód položky Popis MJ Začiatok Koniec Celková cena

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných kostek 
nebo odseku s ložem z kameniva těže113106061 m2 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 357,94 0,00 143,18 214,76 0,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm113107221 m2 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 439,95 0,00 175,98 263,97 0,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 
300 mm113107223 m2 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 977,96 0,00 391,18 586,78 0,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 
500 mm113107225 m2 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 1 644,09 0,00 657,64 986,45 0,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm113107242 m2 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 680,82 0,00 272,33 408,49 0,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm113107243 m2 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 1 151,58 0,00 460,63 690.95 0,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm113107322 m2 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 5 407,76 0,00 2163,10 3 244,66 0,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých113202111 12. 8. 2020 30. 9. 2020m 50,00 543,90 0,00 217,56 326,34 0,00
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 
000 m3132201202 m3 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,001 18110,77 0,00 7 244,31 10 866,46

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 
000 m3132301202 m3 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 33 523,47 0,00 13 409,39 20 114,08

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky
rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m151101101 m2 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 23 694,59 0,00 9 477,84 14 216,75

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m151101111 m2 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 15 038,30 0,00 6 015,32 9 022,98

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 
horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m161101101 m3 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 42,45 0,00 16,98 25,47

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m162701101 m3 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 12 358,94 0,00 4 943,58 7 415,36

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 96 771,08 0,00 38 708,43 58 062,65
! Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504171201211 12. 8. 2020 30. 9. 2020t 50,00 72,16 0,00 28,86 43,30

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách174101101 m3 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 45 690,49 0,00 18 276,20 27 414,29

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách174101101 m3 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 29 421,41 0,00 11 768,56 17 652,85

Strana 5z7



Finančný plán
Kód stavby: 01

Názov stavby: Brno, Lazaretní - rekonstrukce vodovodu

Začiatok projektu: 06.07.2020 
Koniec projektu: 16.10.2020

06.07.2020 -
31.07.2020

01.08.2020 - 
31.08.2020

01.09.2020 -
30.09.2020

01.10.2020
16.10.2020

DÍžka trvaniaKód položky Popis MJ Začiatok Koniec Celková cena

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo
materiálem popraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

175111101 jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem m3 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 37 777,43 0,00 15 110,97 22 666,46 0,00

4 Vodorovné konstrukce 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 8 168,64 0,00 3 267,46 4 901,18 0,00

|451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a

štěrkopísku do 63 mm m3 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 8 168,641 0,00 4901,1813 267,46 0,00

8 Trubní vedení 12.8. 2020 30. 9. 2020 50,00 219 130,38 0,00 87 652,15 131 478,23 0,00
Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v 

otevřeném výkopu DN do 150850311811 12. 8. 2020 30. 9. 2020m 50,00 32 470,40 0,00 12 988,16 19 482,24
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu

s integrovaným těsněním DN 80 _____ _____851241131 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00m 60 997,04 0,00 24 398,82 36 598,22
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu

s integrovaným těsněním DN 100851261131 12. 8. 2020 30. 9. 2020m 50,00 14 193,42 0,00 5 677,37 8 516,05
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu

s integrovaným těsněním DN 150851311131 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 19 690,08 0,00m 7 876,03 11 814,05
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na 

potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 80857241131 kus 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 12 906,76 0,00 5162,70 7 744,06

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na 
potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 100857261131 kus 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 4 449,18 0,00 1 779,67 2 669,51

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na
potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 150857311131 kus 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 17 596,05 0,00 7 038,42 10 557,63

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE
100 svařovaných na tupoSDR 11/PN16D 32 x 3,0 mm871161141 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00m 381,68 0,00 152,67 229,01

Bourání stávajícího potrubí z polyetylénu v otevřeném výkopu D do 50 mm m871211811 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 101,82 0,00 40,73 61,09
Bourání stávajícího potrubí z polyetylénu v otevřeném výkopu D přes 50 do

871251811 90 mm 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00m 457,16 0,00 182,86 274,30
891173111 32 kus 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 1 594,40 0,00 637.76 956,64

Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 40891181811 kus 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 490,97 0,00 196,39 294,58

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích
v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez 
poklopů) DN 80891241112 kus 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 23 964,72 0,00 9 585,89 14 378,83

Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 80891241811 kus 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 1 909,20 0,00 763,68 1 145,52

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích 
v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez 
poklopů) DN 100891261112 kus 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 9711,16 0,00 3 884,46 5 826,70

Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek 
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 100891261811 kus 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 801,14 0,00 320,46 480,68 0,00

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích 
v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez 
poklopů) DN 150_______________________ __________ _____ _____891311112 kus 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 15 255,85 0,00 6 102,34 9 153,51

Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek 
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 150891311811 12. 8. 2020kus 30. 9. 2020 50,00 948,43 0,00 379,37 569,06

899712111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 1 210,92 0,00 484,37 726,55 0,00

Strana 6 z 7



Finančný plán

Kód stavby: 01

Názov stavby: Brno, Lazaretní - rekonstrukce vodovodu

Začiatok projektu: 06.07.2020

Koniec projektu: 16.10.2020

06.07.2020 -
31.07.2020

01.08.2020-
31.08.2020

01.09.2020-
30.09.2020

01.10.2020-
16.10.2020

Dlžka trvaniaKód položky Popis MJ Začiatok Koniec Celková cena

Ostatní konstrukce a práce, bourání 12. 8. 20209 30. 9. 2020 50,00 9 891,57 0,00 3 956,63 5 934,94 0,00
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100

919735112 12. 8. 2020 30. 9. 2020mm 50,00 3 821,16m 0,00 1 528,46 2 292,70 0,00
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150

919735113 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00mm m 6 070,41 0,00 2 428,16 3 642,25 0,00

997 Přesun sutě 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 46 592,57 0,00 18 637,03 27 955,54 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203997013813 t 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 3,28 0,00 1.31 1,97 0,00

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km997221551 12. 8. 2020 30. 9. 2020t 50,00 41 723,80 0,00 1,6 689,52 25 034,28 0,00

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km997221559 t 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 3196,12 0,00 1 278,45 1 917,67 0,00

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km997221571 12. 8. 2020 30. 9. 2020t 50,00 1 641,40 0,00 656,56 984,84 0,00

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1
km přes 1 km997221579 t 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 10,87 0,00 4,35 6,52 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101997221815 12. 8. 2020 30. 9. 2020t 50,00 1,84 0,00 0,74 1,10 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170 302997221845 12. 8. 2020 30. 9. 2020t 50,00 3,51 0,00 1,40 2,11 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504____________997221855 12. 8. 2020 30. 9. 2020t 50,00 11,75 0,00 4,70 7,05

998 Přesun hmot 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 17 755,26 0,00 7 102,10 10 653,16 0,00

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody
998273102 nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 17 755,26 0,00 7 102,10 10 653,16 0,00

46-M Zemní práce při extr.montpracích 12. 8. 2020 30. 9. 2020 50,00 1 495,83 0,00 598,33 897,50 0,00
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových

460520166 |tuhých,vnitřního průměru přes 133 do 172 mm 12. 8. 2020 30. 9. 2020m 50,00 1 495,83 0,00 598,33 897,50 0,00

Strana 7z7


